令和　　　年　　　月　　　日
一般社団法人　若狭高浜観光協会　様
	申請者（団体名）

	担当者

	住所

	電話

	FAX

	E-mail

画像  使用申請書
次のとおり申請します。
	使用データ
※サイト内の
どの写真か
お書き下さい

	データ受取方法
	□ホームページよりダウンロードします

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	目的・趣旨

	使用媒体

	使用期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	その他

	観光協会事務局使用欄

※必要事項ご記入の上、FAXまたはメールにて観光協会まで送付ください。
（一社）若狭高浜観光協会
FAX　：　0770-72-0774
E‐mail　：　info@wakasa-takahama.jp